
Udbud og Indkøb, den 1. november 2016 
 

 

Ny aftale på sygeplejeartikler  

 
Randers Kommune har i samarbejde med 10 andre kommuner, indgået en ny aftale på sygeplejeartikler med Abena. 
Aftalen er gældende fra d. 1. november 2016 og løber 4 år frem. 
 

Aftalens omfang 
Aftalen omfatter levering af sygeplejeartikler med ca. 450 varer på tilbudslisten, samt et bredt udvalg under øvrigt sor-
timent.  
(Øvrigt sortiment tilføjes det nye e-katalog snarest) 
Sygeplejeprodukterne omfatter bl.a. følgende kategorier: 
Blodtryksmåler, urinstrimler, instrumenter, håndkøbsmedicin, solcreme, børneplaster, bandager, kanyler, m.fl.  
 

Hvem skal benytte aftalen? 
Aftalen skal benyttes af alle relevante i kommunen indenfor hjemmeplejen, plejecentre, skoler, daginstitutioner og an-
dre forvaltninger, som har behov for indkøb af sygeplejeartikler. 
 
Hvad er nyt? 
Aftalens indhold og produktkategorier er tilsvarende dem, som I kender fra den gamle aftale.  
Dog er der en del varenavne og varenumre som er ændret/opdateret. Funktionsmæssigt er produkterne lig dem, der er 

på den tidligere aftale. 
 
Sortimentet på kompressionsstrømper er udvidet med 10 nye størrelser og dermed dobbelt antal varenumre , således 
der også differentieres på benvidden. 
De gamle varenumre fortsætter, dog er de nu for normal benvidde, og de nye varenumre er for plus benvidde. Se nær-
mere i vedhæftede dokumenter på aftalen i Prisme. 
 

 

 
 
     
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Er der spørgsmål til aftalen, er du velkommen til at kontakte Udbud & Indkøb, Karina Madsen på tlf. 8915 1241 eller 
pr. mail karina.madsen2@randers.dk 
 
 
 
 

E-handel 
Bestilling af varer skal fortsat ske via e-handel i Ind-
købscentralen. Måtte der være varenumre, som I 
mangler i e-kataloget, så kontakt Udbud & Indkøb. 

 
Standardlister 
De nuværende standardlister opdateres centralt fra. 
Disse standardlister er udarbejdet i samarbejde med 
Abena og Sygeplejerske Randi Luth og forventes op-
dateret d. 1/12. Er der ønsker til tilføjelse af produk-
terne i standardlisterne, kan dette aftales med Randi 

Luth. 
 
Leveringsbetingelser: 
Frit leveret på 3 arbejdshverdage. 
Levering i anbrud skal ske uden meromkostning. Ste-
rile produkter må ikke leveres i anbrud. 

 
Ved telefonisk bestilling inden kl. 12 kan Abena levere 
hasteordre fra dag til dag uden gebyr.   
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